CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                             ……….…., ngày … tháng … năm 202…

ĐƠN THAY ĐỔI Ý KIẾN HÒA GIẢI

(V/v: Thay đổi ý kiến, thay đổi kết quả hòa giải ngày…/../202…)

Kính gửi: Tòa án nhân dân quận (huyện)….

Họ và tên tôi là: …………………………………….

Thường trú tại:.........................................................................

Là nguyên đơn/bị đơn trong vụ án ly hôn đối với nguyên đơn/bị đơn là:

Ông (bà):...............................................

Thường trú tại……………………………………………………………

Tôi viết đơn này đề nghị được thay đổi ý kiến hòa giải tại phiên hòa giải ngày …/…/202…., vì những nội dung được ghi trong biên bản hòa giải thành gây ảnh hưởng đến quyền lợi hợp pháp của tôi và các con tôi.

Vì vậy, hiện nay tôi làm đơn này nêu ý kiến của mình như sau:
……………………………………………………………………………………………

Kính mong quý Tòa án xem xét giải quyết cho tôi. Tôi xin chân thành cảm ơn.

                                                                            Người làm đơn

                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)